EDITAL Nº 003/2019

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INDEFERIDOS PELA CEE

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DOS  DIREITOS  DA  CRIANÇA  E  DO
ADOLESCENTE DE CANELINHA– SC, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal
nº. 1.754 de 17 de maio de 2000 e suas alterações e atendendo ao disposto na Lei Federal nº. 8.069 de 13
de julho de 1990 tornam público o presente EDITAL  para informar que não houve indeferimento pela
CEE em relação aos candidatos inscritos no Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares para o
quadriênio 2020/2024.

Canelinha, 28 de junho de 2019.

________________________________________
Vidal Piazza de Medeiros
Presidente do CMDCA